
Det är ett kompetenstapp vi helt enkelt inte har råd med. Speciellt med tanke på att kompetensförsörjningen
är en av de största utmaningarna för värmländska företag.

Nu bjuder vi in ett gäng utvalda företag som vill göra skillnad!
Vi vet att de som får kontakt med näringslivet under studietiden i högre grad väljer att stanna kvar i länet
efter avslutade studier. Därför skapar vi mötesplatser och aktiviteter där studenter och näringsliv möts, där
företag får en direktkoppling till framtidens talanger samtidigt studenter får möjligheten att utvecklas och
skapa värdefulla kontakter.

SOM FÖRETAG FÅR NI TILLGÅNG TILL
Direktkontakt med framtidens talanger och kompetens
Nya perspektiv och lösningar på era utmaningar
Synlighet och relationsbyggande med framtidens arbetskraft som framtida medarbetare, kunder,
leverantörer eller samarbetspartners
Deltagande i matchningsaktiviteter och mötesforum
Nätverk med framtida talanger och företag med engagemang i kompetensfrågan
Kompetensutveckling kopplat till innovation, entreprenörskap och förändringsledning 
Bidra till en starkare koppling mellan akademi och näringsliv där fler studenter väljer att stanna kvar i
länet
Synlighet i regionala och nationella sammanhang som ett företag som aktivt tar ansvar för regionens
framtida kompetensförsörjning

Vi ansvarar för planering och genomförande av samtliga aktiviteter för att ni kan få tillgång till ovanstående
utan att själva behöva lägga ner omfattande tid.

Liten insats - stort värde
Som deltagande företag investerar ni endast 25 000 kr men får tillgång till aktiviteter och synlighet till ett
värde av 100 000 kr
Projektet finansieras till 75 % av offentliga medel (EU, Tillväxtverket, Region Värmland).

Begränsat antal platser.
Vi önskar en bredd av företag i olika storlekar och från olika branscher som tillsammans 
med oss vill nå framtidens kompetens, stärka sitt varumärke och bidra till en starkare 
koppling mellan akademi och näringsliv.

VILL NI VETA MER? 
Varmt välkommen att kontakta
Carolinn Arneng, Drivhuset
072 200 58 57 
Carolinn.arneng@drivhuset.se

Säkra framtidens kompetens med en
LITEN INSATS SOM GER STORT VÄRDE

Varje år flyttar ca 1 000 studenter till Värmland för att studera
men över 80 % av dem flyttar härifrån efter examen


